



# Round 12 Division Nord | 01./02.04.2023

### Veranstaltung

Laufnummer	Round 12 Division Nord
Termin	01./02.04.2023
04Veranstalter	ToniSport GmbH
Ausrichter	Auburg Racing Team Wagenfeld
Rennleiter	Jan Vogler

#### Reglement und Technik

Grundlagen der	a) Reglement der Tonisport Onroad Series (TOS) – 2022/2023								
Veranstaltung	b) vorliegende Ausschreibung								
	<ul><li>c) Fahrerbesprechung</li><li>d) Bahnordnung des Ausrichters, Hygienekonzept</li><li>e) Arbeitsunterlage und LiPo-Bag müssen verwendet werden</li></ul>								
						f) DMC Handbuch (Haftungsausschluss und Durchführungsbestimmungen)			
						Klassen	TOS Modified [EGTWMOD]	TOS Stock 13.5 [EGTWSP]	TOS F1 [EGF1]
	TOS Fun 17.5 [EGTWHO]	TOS FWD 17.5 [EGTWFR]	TOS SD-Sport 17.5						
Wertungen	1) Tonisport Onroad Series	– Division Nord 2022/2023							
Zeitnahme	Race Control und Mylaps AME	B Anlage							
	Es müssen Personal Transponder genutzt werden								

## Nennung und Zeitplan

Doppelstart	Doppelstart erlaubt
Nennungen	Nennungen online unter www.myrcm.ch Die Anzahl der Starter ist auf 40 begrenzt (nach Zeitpunkt der Nennung).
Nennschluss	29.03.2023 (Mittwoch vor dem Rennen) um 23:59 Uhr
Nenngeld	Erwachsene 15 €, Jugendliche (bis 18 J.) 10 € bei Doppelstart jede weitere Klasse zusätzlich: Erwachsene 8 €, Jugendliche (bis 18 J.) 5€





# Round 12 Division Nord | 01./02.04.2023

## Nennung und Zeitplan

Bank/Paypal	Zahlung vor Ort.	
Vorläufiger Zeitplan	Samstag ,1.4.2023:	Streckenöffnung: 11:00 Uhr
	Sonntag 02.04.2023:	ab 09:00 Uhr Training in Gruppen, Vorläufe, Finalläufe, Siegerehrung
	•	sich vor, je nach Teilnehmeranzahl den Zeitplan kurzfristig zu ändern. Der glichkeit auf www.myrcm.ch veröffentlicht

### Sonstiges

Rennstrecke und Ausstattung	<ul> <li>Anzahl Schrauberplätze, Beschreibung Fahrerlager/Gelände</li> <li>Hinweis Reifenbestellung</li> </ul>
Preise	Verlosung
Verpflegung	Für das leibliche Wohl ist bestens gesorgt!
Camping	Campingmöglichkeit
Anfahrt	Am See 2 49453 Hemsloh

#### Rechtliches

Haftung	Der Ausrichter behält sich das Recht vor, eine Änderung der Ausschreibung vorzunehmen oder die Veranstaltung abzusagen, falls dies durch außerordentliche Umstände aufgrund höherer Gewalt, Sicherheitsgründen oder behördlicher Auflagen bedingt ist, ohne Schadenersatzpflichten zu übernehmen.	
Datenschutz	siehe Reglement der TOS 2022/2023 – https://www.tonisport-onroad-series.de/tos/reglement/	
Kontakt	Jan Vogler / 0162-7540411 / jan.vogler@rc-team.net	

06.03.23 | 20:21 | v1.1 2 | 2